АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.11.2013 г.

	№
	            115

	О  передаче  муниципального  имущества  в  безвозмездное  пользование муниципальному бюджетному  учреждению здравоохранения Бакчарская центральная районная больница

          Рассмотрев заявление главного врача МБУЗ Бакчарская ЦРБ Н. А. Мазур, руководствуясь Решением Совета Парбигского сельского поселения от  22.12.2006 года  № 37 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Парбигского сельское поселение»
                                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать муниципальному бюджетному  учреждению здравоохранения Бакчарская центральная районная больница в безвозмездное пользование нежилые помещения, находящиеся в здании по адресу: Томская область,  Бакчарский район,  с. Парбиг, пер. Озерный, д. 7.

 2. Заключить договор безвозмездного пользования на нежилые помещения, являющиеся муниципальной собственностью муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области  в здании по адресу: Томская область,  Бакчарский район,  с. Парбиг, пер. Озерный, д. 7:

 (Нежилые помещения,  расположенные  на 1 этаже: номера помещений на поэтажном плане № 1017 (20,20), № 1019 (15,20), № 1021 (15,20), № 1025 (11,1), № 1031 (24,00), № 1032 (17,1), № 1033 (21,8), № 1034 (21,8), № 1036 (32,3), № 1037 (11,7), № 1038 (6,3), № 1039 (3,30), № 1040 (10,6), № 1050 (2,30), № 1051 (7,8), № 1052 (10,00), № 1053 (10,3), № 1054 (10,2), № 1055 (1,6), № 1056 (1,50), № 1057 (11,60), № 1058 (18,3), № 1059 (15,8), № 1060 (2,7), № 1061 (16,6), № 1062 (19,3) итого по I  этажу 338,60 кв.м.;
Нежилые помещения,  расположенные  на 2 этаже: номера помещений на поэтажном плане № 2019 (10,9), № 2020 (2,00), № 2021 (3,70), № 2024 (6,9), № 2025 (15,8), № 2026 (20,4), № 2027 (20,3), № 2036 (5,9), № 2037 (23,3) итого по II этажу 109,20 кв.м.
в  соответствии с техническим паспортом  инвентарный № 69:212:0015:03:03547, составленного Бакчарским отделением ОГУП «Томский областной центр технической инвентаризации» по состоянию на 02.07.2013 год),
общей площадью 447,80  кв.м., сроком на  5 лет.

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
	И.О.   Глава Парбигского сельского поселения
	Л.В. Косолапова